OF. GP. Nº.  977/2001

Botucatu, 02 de outubro de 2001.

Prezado  Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO  nº.060/2001, de Autoria do Vereador REINALDINHO, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

             Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente
OF. GP. Nº.  977/2001
ILMO. SR.

TEN. CEL. PM FLÁVIO MÜLLER
DD. CMTE. DO 2º. BATALHÃO DE

POLICIAMENTO RODOVIÁRIO

RODOVIA MARECHAL RONDON, KM 350

17100-000 – BAURU - SP